
 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ) 
 

 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

17 17.12.2024 

 

UFFICIO DI PIANO 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL PIANO N. 17/2024 

Oggetto: Manifestazione di interesse per la formazione di una Short-list finalizzata all’individuazione di 

Un Collaboratore contabile nell’ambito del Progetto TEC - TErritorial Center Un luogo tecnologico e di 

condivisione (annualità 2024-2025) CUP: J38H24000540006. 

 Verbale della Commissione di Valutazione  n. 2 del 17.12.2024. Determinazioni. 

 

IL RESPONSABILE DEL PIANO 

Premesso che: 

- con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 250/4 del 11.09.2024 è stato approvato la 

Manifestazione di interesse per la formazione di una Short-list finalizzata all’individuazione di un 

Collaboratore Contabile nell’ambito del Progetto TEC - TErritorial Center Un luogo tecnologico e di 

condivisione (annualità 2024-2025) CUP: J38H24000540006; 

- in data 3.12.2024 si è proceduto alla pubblicazione della suddetta Manifestazione di interesse sul sisto 

istituzionale del GAL Serre Calabresi www.galserrecalabresi.it ; 

- il termine per la presentazione delle domande di candidature è stato fissato al 13.12.2024; 

- la Valutazione delle domande è stata espletata dei Componenti dell’Ufficio di Piano, così come previsto 

dall’art. 8 della Manifestazione di Interesse;  

Preso atto che la sottoscritta è individuata quale Responsabile del Procedimento relativo all’Avviso di cui in 

oggetto; 

Visto il verbale n. 2 del 17.12.2024 della Commissione di Valutazione della domande di candidature al 

suddetto avviso; 

Preso atto degli esiti della valutazione della domande di candidature al suddetto avviso di cui  all’allegato 

elenco delle domande ammesse con relativa valutazione dei curricula e dei titoli (Allegato 1); 

Richiamata: 
- la delibera del C.d.A. n. 236/8 con cui la sottoscritta è stata nominata Responsabile del Piano di Azione 

Locale SPES; 

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/
http://www.galserrecalabresi.it/


 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ) 
 

 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

Attestato di non incorrere in cause di incompatibilità o in conflitti di interesse previsti dalla normativa 

vigente; 

Ritenuto di dover procedere in merito, sussistendo le condizioni richieste; 

DETERMINA 

 

- di prendere atto del verbale n. 2 del 17.12.2024 della Commissione di Valutazione della domande di 

candidature relative all’avviso pubblico finalizzato all’individuazione di un Collaboratore Contabile 

nell’ambito del Progetto TEC  - TErritorial Center Un luogo tecnologico e di condivisione (annualità 

2024-2025)  e dei relativi esiti istruttori di cui all’ allegato elenco delle domande ammesse con la 

relativa valutazione dei curricula e dei titoli (Allegato 1); 

- di precisare che la relativa spesa troverà copertura nel progetto TEC  - TErritorial Center Un luogo 

tecnologico e di condivisione annualità 2024-2025 , ed eventualmente in altri progetti a regia diretta 

delle risorse aggiuntive;  

- di provvedere alla pubblicazione dell’ elenco delle domande ammesse con la relativa valutazione dei 
curricula e dei titoli (Allegato 1) sul sito istituzionale del GAL;  

- dare atto che, entro i successivi 10 giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale del presente atto, gli 
interessati possono proporre istanza motivata di riesame per la definizione della propria posizione 
esclusivamente tramite PEC, all'indirizzo di posta elettronica certificata galserrecalabresi@pec.it 
indicando nell’oggetto: "Collaboratore Contabile – istanza di riesame".  

     
IL RESPONSABILE DEL PIANO e 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
    F.to Dott.ssa Carolina Scicchitano 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993 

___________________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente determina è stata pubblicata in data 20.12.2024 sul sito istituzionale della società. 

La Responsabile Amministrativa 

F.to Dott.ssa Caterina Mazzotta 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.lgs. n. 39/1993

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/
mailto:galserrecalabresi@pec.it


 

 

G. A. L. Serre Calabresi 
Agenzia di Sviluppo Locale 

Chiaravalle Centrale (CZ) 
 

 

 

 
Ente accreditato con 

DDG 3229 del 
29/03/2016 

Gruppo di Azione Locale G.A.L. Serre Calabresi s.c. a r.l. 
C.da Foresta – 88064 Chiaravalle C.le (CZ) Tel. e Fax  0967-998023 

e-mail:galserrecalabresi@libero.itwww.galserrecalabresi.it 
P.IVA 02127850796 - R.I. CZ-0154634 

Ente con sistema di gestione della 
qualità certificata ISO 9001-2008 

(Certificato n. 33357/16/S) 

 
 

 

ALLEGATO 1 alla 
Determina n. 17/2024 

 

 

 

Manifestazione di interesse per la formazione di una Short-list finalizzata all’individuazione di un  

Collaboratore Contabile nell’ambito del Progetto TEC - TErritorial Center Un luogo tecnologico e 

di condivisione (annualità 2024-2025). 

CUP: J38H24000540006. 

 

 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI CON LA RELATIVA VALUTAZIONE DEI CURRICULA E DEI TITOLI 

 COGNOME NOME PROT. DATA PROT. Punteggio 
1.  MAIOLO  DANIELA   1555 10/12/2024 41/60 
2.  MANNELLO ANNA 1579 16.12.2024 40/60 
3.  CANINO ROBERTA 1580 16.12.2024 28/60 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Dott.ssa Carolina Scicchitano 

mailto:galserrecalabresi@libero.it
http://www.galserrecalabresi.it/

